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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62212044J

2. Emri i subjektit Eni Topçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shitje pajisje kompjuterike, eksport - import, tregti me 
shumicë dhe pakicë të pajisjeve kompjuterike, pjesë 
këmbimi, aksesorë, servis të pajisjeve kompjuterike si dhe 
tregti me shumicë dhe pakicë të mjeteve kancelarike, tonera, 
IT, shërbime konsulence. Pjesë për printera profesionalë, 
fotokopje profesionale dhe ploter.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Gligor Cilka, Banese Private Nr.6, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OFFICE STORE PRINTING
Telefon:  0693373903 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-981486-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203587-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF4EF0B-EC6E-451C-8AFB-60D131B25B33
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, rruga "Fortuzi", pallati 66/1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga ''Shefqet Ndroqi'', Godinë 3 Katëshe, Bodrum, Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431006-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Gligor Cilka, Banese Private Nr.6, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, rruga "Fortuzi", pallati 66/1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052299-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 31.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FA6B0-1138-42C5-B2B3-51692AEB5366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADE4529-61E8-4C84-80BE-476D36BF313E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C19716-141F-450E-84D7-FBA239C7226E

